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Zmiana na stanowisku Komendanta Nadodrzańskiego OSG

Anna Michalska
17.12.2019

17 grudnia w Krośnie Odrzańskim odbyło się uroczyste przekazanie
obowiązków Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej. Gen. bryg. SG Wojciech Skowronek odszedł z zajmowanego
stanowiska. Jego obowiązki zostały powierzone płk. SG Tomaszowi
Michalskiemu – dotychczasowemu Zastępcy Komendanta NoOSG.

Dzisiaj, gen. bryg. SG Wojciech Skowronek pożegnał się ze sztandarem Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej.  Podczas uroczystej  zbiórki  w Komendzie Nadorzańskiego
OSG, obaj Komendanci złożyli meldunki o zdaniu i przejęciu obowiązków służbowych.

W uroczystości  wzięła udział  Zastępca Komendanta Głównego Straży Granicznej  gen.
bryg.  SG  Wioleta  Gorzkowska.  Pani  Komendant   podziękowała  odchodzącemu  ze
stanowiska  gen.  bryg.  SG  Wojciechowi  Skowronkowi  za  sumienne  i  profesjonalne
wykonywanie obowiązków służbowych. Natomiast nowemu Komendantowi NoOSG płk.
SG  Tomaszowi  Michalskiemu  życzyła  wielu  sukcesów  i  realizacji  wszystkich  planów
służbowych.

W  uroczystej  zbiórce  uczestniczyli  przedstawiciele  władz  samorządowych,  służb
mundurowych, kadra kierownicza NoOSG, funkcjonariusze i  pracownicy oddziału oraz
zaproszeni goście.

Płk  SG  Tomasz  Michalski   jest  absolwentem  Akademii  Wychowania  Fizycznego  w
Poznaniu  oraz  Wydziału  Nauk  Politycznych  i  Dziennikarstwa  Uniwersytetu  Adama
Mickiewicza  w  Poznaniu.  Ukończył  Studium  Oficerskiego  w  Centralnym  Ośrodku
Szkolenia Straży Granicznej w Koszalinie. Służbę w Straży Granicznej rozpoczął w 1997
roku, od początku był związany z pionem operacyjno-śledczym. Od 2013 roku  płk SG
Tomasz Michalski zajmował stanowisko Zastępcy Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej.

Płk  SG  Tomasz  Michalski  był  wielokrotnie  wyróżniany  i  odznaczany  za  wzorową
służbę, m.in.: Złotym Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej oraz Brązowym Medalem
Za Zasługi dla Obronności Kraju.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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